СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от 07 ноября                2016 г.                              № 53
    с. Козловка

"Об утверждении Перечня муниципального
имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства"

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Распоряжением администрации Воронежской области от 03.09.2008 г. N 724-р "О мероприятиях по созданию благоприятной среды для развития предпринимательской деятельности на территории Воронежской области", Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждѐнного Решением Совета народных депутатов Козловского сельского поселения  Терновского муниципального района Воронежской области от 26.05.2016 г. N 41 ,  Совет народных депутатов Козловского сельского поселения Терновского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
          2. Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию.
           3.  Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Козловского сельского поселения  Ю.В. Микляева.
         Глава Козловского
         сельского поселения                                           Ю.В. Микляев.
Приложение
к решению
Совета народных депутатов
Терновского муниципального района
от 07 ноября 2016 г. N53

Перечень
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес
	Характеристика
объекта
(отдельно
стоящее
здание,
встроенное, пристроенное и
т.д.)

	Площадь (кв.м.)
	Назначение

	надземная

	подземная

	1
	с. Козловка ул. Калинина

с. Козловка Усадьба СПТУ

с. Козловка Усадьба СПТУ

с. Козловка Усадьба СПТУ

с. Козловка Усадьба СПТУ

с. Козловка Усадьба СПТУ

с. Козловка Усадьба СПТУ

с. Козловка ул. Советская

с. Козловка ул. Горького

с. Козловка
	Отдельно стоящее

Отдельно стоящее

Отдельно стоящее

Отдельно стоящее

Отдельно стоящее

Отдельно стоящее

Отдельно стоящее

Отдельно стоящее

Отдельно стоящее

Отдельно стоящее
	36,8

504

201,5

1250

480

500

300

480

312

360

340000

	Квартира

Учебный корпус

Баня (склад)

Мастерская

Столовая

Гараж автомобильный

Котельная

Общежитие 2-х этажное

Баня

Здание гл. корпуса участковаой больницы

Многолетние насаждения 34га